南京凌鸥创芯电子有限公司
LKS32AT075 Datasheet
©  2024, 版权归凌鸥创芯所有
机密文件，未经许可不得扩散
1 概述
1.1 功能简述
LKS32AT075是集成 32位 Cortex-M0内核的车规级 MCU，集成了常用电机控制系统所需要的
所有模块。

P
0
/P
U
图 2-1 LKS32AT075CBQ9管脚分布图
表 2-1 LKS32AT075CBQ9管脚说明
0 GND QFN封装底部中心散热焊盘，芯片地，建议多个地引脚在 PCB上统一接地
1
P2_15 P2.15
SWDIO SWD数据
UART0_RXD 串口 0接收(发送)
SPI_CS SPI片选
SDA I2C数据
TIM2_CH1 Timer2通道 1
CLUOUT1 CLU1输出
EXTI15 外部 GPIO中断信号 15
WK7 外部唤醒信号 7
PU 内置 12kΩ上拉电阻，软件可关闭
2
P2_14 P2.14

FLT IO滤波
PU 内置 12kΩ上拉电阻，软件可关闭
5
P2_4 P2.4
CMP0_OUT 比较器 0输出
HALL_IN0 HALL接口输入 0
MCPWM_CH2P PWM通道 2高边
UART1_RXD 串口 1接收(发送)
SPI_CLK SPI时钟
TIM1_CH0 Timer1通道 0
TIM2_CH0 Timer2通道 0
ADC_TRIGGER0 ADC0触发信号输出(用于调试)
CAN_RX CAN接收端
CMP1_IP1 比较器 1正端输入 1
FLT IO滤波
EXTI14 外部 GPIO中断信号 14
WK5 外部唤醒信号 5
PU 内置 12kΩ上拉电阻，软件可关闭
6
P2_3 P2.3
CMP1_OUT 比较器 1输出
MCPWM_BKIN0 PWM停机输入信号 0
SPI_CS SPI片选
TIM0_CH1 Timer0通道 1
QEP0_Z QEP0编码器 Z相
CLUOUT3 CLU3输出
FLT IO滤波
EXTI13 外部 GPIO中断信号 13
7
P2_2 P2.2
QEP1_Z QEP1编码器 Z相
CMP1_IN 比较器 1负端输入

UART0_TXD 串口 0发送(接收)
SDA I2C数据
TIM0_CH1 Timer0通道 1
ADC_TRIGGER1 ADC1触发信号输出(用于调试)
SIF 单线通讯
CLUOUT2 CLU2输出
PU 内置 12kΩ上拉电阻，软件可关闭
16
P1_10 P1.10
MCPWM_CH3P PWM通道 3高边
UART0_RXD 串口 0接收(发送)
SCL I2C时钟
TIM0_CH0 Timer0通道 0
ADC_TRIGGER0 ADC0触发信号输出(用于调试)
ADC0_CH13 ADC0通道 13
EXTI12 外部 GPIO中断信号 12
PU 内置 12kΩ上拉电阻，软件可关闭
17
P1_9 P1.9
MCPWM_CH2N PWM通道 2低边

P3_0 P3.0
OPA1_IP 运放 1正端输入
27
P2_7 P2.7
CLKO 时钟输出(用于调试)
UART0_TXD 串口 0发送(接收)
TIM0_CH0 Timer0通道 0
TIM3_CH1 Timer3通道 1
ADC_TRIGGER1 ADC1触发信号输出(用于调试)
CAN_TX CAN发送端
CLUOUT1 CLU1输出
ADC0_CH11 ADC0通道 11
OPAx_OUT 运放输出
LDO15 1.5V LDO输出
REF 参考电压
EXTI11 外部 GPIO中断信号 11
WK6 外部唤醒信号 6
PU 内置 12kΩ上拉电阻，软件可关闭
28
P3_7 P3.7
OPA0_IN 运放 0负端输入
29
P3_5 P3.5
OPA0_IP 运放 0正端输入
30
P1_3 P1.3
TIM3_CH1 Timer3通道 1
ADC01_CH5 ADC0/ADC1通道 5
PU 内置 12kΩ上拉电阻，软件可关闭
31
P1_0 P1.0
MCPWM_CH0N PWM通道 0低边
UART0_TXD 串口 0发送(接收)
SPI_DI SPI数据输入(输出）
TIM0_BKIN TIMER0_FAIL信号来自 GPIO
EXTI10 外部 GPIO中断信号 10
PU 内置 12kΩ上拉电阻，软件可关闭
32
P0_15 P0.15
CMP2_OUT 比较器 2输出

 LKS32AT075 Datasheet          管脚分布
©2024 版权归凌鸥创芯所有 机密文件未经许可不得扩散            1
2.3 命名规则
LKS32   MC   070   R   8   T   8   XXX
Device series
Product type
Device sub family
Pin count
Code size
Package
Temperature range
Options
LKS32
MC
AT
4
6
8
B
C
D
E
P
T
Q
S
H
6
8
9
TR
P
L
H
M
K
F
C
N
R
V
Z
= 16 pins
= 20 pins
= 24 pins
= 32 pins
= 40 pins
= 48 pins
= 52 pins
= 64 pins
=100 pins
=144 pins
= 16Kbyte Flash Memory
= 32Kbyte Flash Memory

= 2.5~5.5V,2 ADC,2 PGA
= 7.5~28V, 2 ADC,2 PGA,3P3N Driver
图 2-2 凌鸥创芯器件命名规则
 LKS32AT075 Datasheet          管脚分布
©2024 版权归凌鸥创芯所有 机密文件未经许可不得扩散            2
2.4 系统资源框图
此处以 LKS32AT075CBQ9为例，其他型号硬件资源细节，请参考选型表。
ARM CortexTM M0
Processor
4Channel DMA
Flash
RAM
Debug
interface
UART x2
I2C x1
SPI x1
GPIO
MCPWM
TIMER x4, QEP x2
ADC x2
DAC x2
OPA x4
Comparator x3
HALL
8MHz RC
32kHz RC
96MHz
PLL
IWDG
Power-on Reset
Voltage Regulator
Brown-out Detector
STORAGE
ANALOG INTERFACE
SERIAL INTERFACE
External
IRQ
External
Wakeup
Key  Reset
CLOCK MANAGEMENT
POWER MANAGEMENT
SYSTEM CTRL
I/O
TIMER & TRIGGER
图 2-3 LKS32AT075CBQ9系统资源框图
 LKS32AT075 Datasheet          管脚分布
©2024 版权归凌鸥创芯所有 机密文件未经许可不得扩散            3
2.5 矢量正弦控制系统
DAC1
ADC01_CH4